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جاوید در ابتدای سخنانش به قرعه کشی 
لیگ برتر اشاره می کند و می گوید: قرعه 
تیم ما نه چندان سخت است و نه چندان 
آسان. قرعه مناسبی داریم. به نظرم تیم‌ها 
شرایط یکسانی دارند و هیچ تیمی نسبت 
به دیگری شرایط ویژه‌ ندارد. همه با شرایط 
یکسان وارد بازی‌ها می ‌شوند.وی با بیان 
این که لیگ برتر فوتسال در چند سال اخیر 
دو قطبی شده است، می افزاید: پیشتر 
تیم‌هایی چون تاسیسات دریایی و شهید 
فوتسال  لیگ  در  کــه  قرچک  منصوری 
حضور داشته‌اند، اصلا اجازه نمی‌دادند 
ــود. هر ســال چند  فوتسال دوقطبی ش
مدعی داشتیم ، اما در چند سال اخیر 
دو  برتر  لیگ  تقریبا  بگوییم  می‌توانیم 
قطبی بوده است؛ زیرا مس و گیتی‌پسند 
ــدودی شرایط بهتری داشته‌اند.  تا ح
یا  تیمی چــون سن‌ایچ فاصله را کمتر 
ــراپ خــود را به مدعیان نزدیک  تیم ک
کــرده اســت امــا همچنان گیتی پسند 
و مس مدعیان اصلی هستند. هر دو 
تیمی که نام بردم می‌توانند امسال هم 
مدعیان را دچار چالش کنند. هر چقدر 
مدعیان بیشتر باشند، لیگ هم جذاب‌ 
تر می‌شود. مثل فوتبال که هر زمان 
برای  هیجان  ــوده،  ب بیشتر  مدعیان 

تماشاگران هم بیشتر می شود.
جاوید درباره حضور وحید شمسایی 
گوید:  مــی  ملی  تیم  نیمکت  روی 
شمسایی به خاطر تمام زحماتی که 
برای فوتسال کشیده ، لایق این است 
بنشیند.  ملی  تیم  نیمکت  روی  که 
ــرار بــود چنین اتفاقی  پیشتر هم ق
بیفتد، اما او روی نیمکت ننشست. 
شرایط فعلی البته اصلا آسان نیست، 
ــرا تکلیف فــدراســیــون‌ چندان  زیـ
جام  ملی  تیم  و   نیست  مشخص 
ملت‌ها را در پیش دارد. وی خاطر 
نشان می کند: قهرمانی فوتسال 
در آسیا متعلق به جامعه فوتسال 

است و امیدوارم در جام ملت‌ها موفق باشد. هدف 
تیم ملی موفقیت در جام جهانی است، اما امیدوارم 
در مسابقات آسیایی هم درخشش تیم ملی را ببینیم. 
وی در واکنش به انتقادها از فدراسیون فوتبال بابت 
 ۱۵ کم توجهی به فوتسال ، تصریح می کند: در 
سال اخیر در تمام اردوها بوده و هیچ ‌وقت ندیده‌ام 
فوتسال به حقش رسیده باشد.نه امکانات ویژه‌ای 
داشتیم نه چیز دیگری. بچه‌های فوتسال همیشه با 
چنین شرایطی ساخته‌اند. امیدوارم با وجود کمبود 
امکانات، بازی تدارکاتی و مشکلات همیشگی ، تیم 
ملی قهرمان شود.جاوید در پاسخ به این سوال که تیم 
ملی در جام ملت‌ها باید جوان گرایی کند یا با تمام 
قوا ظاهر شود، اظهار می کند: به عنوان یک بازیکن 
در جایگاهی نیستم که بخواهم خط فکری تیم ملی 

را تعیین کنم. چه 
جــوان گرایی 

ــود یــا ایــن  شـ
که با تمام قوا 

وارد مسابقات 
ــان  ــم، زمـ ــویـ شـ

است که مشخص 
کدام  می‌کند 

کــار صحیح 
بوده است. 
امـــیـــدوارم 
اتفاقی  هر 
ــتـــد  مـــی‌افـ
بــــــه ســــود 

ملی  ــم  ــی ت
باشد.

درخشش ملی‌ پوش خراسانی در ترکیه
ملی‌پوش خراسانی به عنوان امتیازآورترین 
بازیکن تورنمنت والیبال نشسته ترکیه انتخاب 
شد. مسابقات چهارجانبه والیبال نشسته ترکیه 
با حضور تیم ملی والیبال نشسته کشورمان، تیم 
ملی عراق و دو تیم از کشور میزبان در تونجلی 
ترکیه برگزار شد که در نهایت با قهرمانی تیم 
ایــران به پایان رسید. در این مسابقات مهدی 

بابادی، نماینده خراسان رضوی در بین بازیکنان 
برتر به عنوان امتیازآورترین بازیکن تورنمنت 
شناخته شد. به جز بابادی ، میثم علیپور نیز به 
عنوان بهترین سرویس ‌زن و مجید لشکری به 
عنوان بهترین پاسور این رقابت‌ها برگزیده شدند 
و جوایز خود را از فرمانده ارتش شهر تونجلی 
کشور ترکیه دریافت کردند.در رقابت‌های ترکیه 

علاوه بر مهدی بابادی، هادی رضایی به عنوان 
سرمربی و علیرضا قلی‌زاده به عنوان داور از 
خراسان رضوی حضور داشتند.شایان ذکر است 
، تیم ملی والیبال نشسته ایران در این رقابت ها 
، بازی نخست خود مقابل ترکیه)ب( را با نتیجه 
3 بر صفر پشت سر گذاشت و در فینال هم موفق 

شد با همین نتیجه عراق را مغلوب خود کند.

احداث خانه جودوی تربت حیدریه تا پایان سال
شعبانی/ رئیس هیئت جودو و کوراش خراسان 
رضــوی در نخستین سفر شهرستانی خود به 
تربت حیدریه با زنگنه نماینده مجلس شورای 
اسلامی، رضایی رئیس اداره ورزش و جوانان 
و اسحاق زاده رئیس هیئت جودوی شهرستان 
دیــدار و در خصوص مباحث مربوط به رشد 
و توسعه ایــن رشته ورزشـــی گفت و گــو کــرد. 

محسن زنگنه نماینده مجلس در این دیدار با 
ــاره به ظرفیت بــالای رشته جــودو در تربت  اش
حیدریه و شناسنامه درخشان این شهرستان 
در سطح کشور ، توسعه زیرساختی و تقویت 
بخش قهرمانی این رشته ورزشی در شهرستان 
را خواستار شد. همچنین گرایلی رئیس هیئت 
ــودوی استان از امکانات فیزیکی و سالن  ج

قدیمی جودوی تربت حیدریه بازدید کرد و در 
نشست با رئیس و اعضای هیئت جــودوی این 
شهرستان حضور یافت.در این دیــدار رضایی 
رئیس اداره ورزش و جوانان تربت حیدریه از 
احداث خانه جودوی شهرستان تا پایان امسال 
خبر داد که از مهم ترین مصوبات این نشست 

مشترک بود.

به مناسبت دهه ولایت در شاندیز برگزار می شود

مبارزه گوش شکسته ها در فضای باز
ــه ولایــت ، یک  بــه مناسبت ده
آزاد  کشتی  مسابقات  دوره 
و همچنین کشتی چوخه قرار 
است در فضای باز برگزار شود.

ــژه رده سنی  ایــن مسابقات وی
نونهالان و نوجوانان اســت که 
طرقبه  شهرستان  میزبانی  به 
شاندیز جمعه این هفته انجام 
می شود. رئیس اداره ورزش و 
جوانان طرقبه شاندیز با اعلام 
این خبر در جمع خبرنگاران، 
گفت:  مسابقات کشتی آزاد با 
حضور ۱۰ تیم شامل دو تیم از 
طرقبه شاندیز، چهار تیم از مشهد 
شهرستان‌های  از  تیم  چهار  و 
مطرح استان برگزار خواهد شد. 
قرار شده پنج تیم در رده سنی 
نونهالان و پنج تیم در رده سنی 
نوجوانان در این رقابت‌ها شرکت 
کنند. امیر زارعی با بیان این که 
سنتی  ورزش  چــوخــه  کشتی 

ــزود: با توجه  خراسان اســت، اف
به ظرفیت‌های این شهرستان 
و با هماهنگی‌ های انجام شده 
، مسابقات کشتی چوخه نیز در 
پنج وزن همزمان با مسابقات 
کشتی آزاد انجام می‌شود.وی 
تصریح کرد: این مسابقات جمعه 
هفته جاری به میزبانی مجموعه 
گردشگری پدیده شاندیز و هیئت 
کشتی شهرستان در فضای باز 
بــرگــزار خواهد شــد. همچنین 
گرفته  ــورت  صـ هماهنگی  ــا  ب
این رقابت ها به صورت زنده با 

ــادی عامل از شبکه  گــزارش ه
خراسان رضــوی پخش خواهد 
شد.زارعی همچنین خاطرنشان 
کرد: سرمایه ‌گذاری در ورزش 
پایه پشتوانه آینده ورزش کشور 
خواهد بود. امیدواریم با کمک 
پدیده  مانند  مجموعه‌هایی 
بتوانیم میزبانی رقابت‌های ملی و 
بین‌المللی را در سطح شهرستان 
طرقبه شاندیز داشته باشیم. در 
مجموع تلاش می‌ کنیم بخش 
خصوصی را در کنار خودمان 

فعال نگه داریم.

سفر هندبالیست ها به بحرین

‏هندبالیست های خراسانی به همراه تیم 
ملی هندبال جوانان به مسابقات آسیایی 
ــزام شدند. تیم ملی  2024 بحرین اع
هندبال جوانان ایران در گروه مرگ این 
مسابقات با تیم‌های ملی کره‌ جنوبی، 
عربستان و کویت هم ‌گــروه است که بر 
اساس برنامه‌ زمان ‌بندی نخستین دیدار 
تیم ملی جوانان روز شنبه ۲۵ تیر مقابل 
ملی‌پوشان  می‌شود.  برگزار  عربستان 
ایران در دومین دیدار روز دوشنبه ۲۷ تیر 
مقابل کره‌جنوبی صف‌آرایی می‌کنند و 
در آخرین دیــدار مرحله گروهی نیز تیم 
۲۹ تیر  ــران چهارشنبه  ملی جوانان ای
این  ــرد.  مقابل کویت رقابت خواهد ک
مسابقات برای کسب سهمیه جهانی هم 
محسوب می شود که در بین کادر فنی 
ابوالقاسم شعبانپور از خراسان رضوی به 
عنوان مدیر فنی حضور دارد. همچنین 
علی اسماعیل زاده  ، رضا بیات  و امیر 
مسعود نیا سه بازیکن خراسانی هستند 
که تیم ملی را در این رویداد مهم همراهی 

می کنند.

 بازیکن خراسانی لیگ برتر از قدرت نمایی مدعیان مسابقات می گوید

فوتسال ایران دو قطبی است
مهدی جاوید از بازیکنان با تجربه 
فوتسال استان است که سابقه 
درخشانی در تیم ملی کشورمان 
دارد. این فوتسالیست 35 ساله 
ــرای تیم  که امسال قــرار اســت ب
مــس سونگون بــه مــیــدان بــرود، 
ابتدا فوتبال را به عنوان ورزش 
حرفه‌ای انتخاب کرد و بعد از چند 
سال بازی  به فوتسال روی آورد 
و به علم و ادب مشهد پیوست.

یک  عنوان  به  ابتدا  همان  از  او 
بازیکن فوتسال خوش درخشید 
و پس از مدتی به خدمت سربازی 
رفـــت. بازگشت دوبـــاره جاوید 
به لیگ برتر همراه با درخشش 
فوق‌العاده وی در تیم علم و ادب 
در کنار دعوت شدن به تیم ملی 
فوتسال، یک بازگشت درخشان 
ــود. وی پس از سه فصل بازی  ب
موفق در تیم علم و ادب، هرسال 
به‌ عنوان یکی از گلزنان برتر لیگ 
شناخته می‌شد و پس از این دوره 
به تیم فولاد ماهان شهر اصفهان 
پیوست و همراه این تیم روزهای 
خوبی را سپری کرد. جاوید پس 
از منحل شدن تیم فولاد ماهان 
قرچک  منصوری  شهید  تیم  به 
پیوست و بــرای این تیم ۲۰ گل 
به ثمر رساند و ۲۰ پاس گل داد و   
بهترین بازیکن لیگ لقب گرفت. 
وی سپس برای تیم فوتسال گیتی 
پسند به میدان رفت و همراه این 
تیم نایب قهرمان آسیا شد.سپس 
در تیم هایی همچون مس ، کراپ 
الوند و حتی تیم بانک بیروت به 
میدان رفــت و حــالا امسال قرار 
است در لیگ برتر فوتسال برای 

تیم مس سونگون بازی کند.

رئیس هیئت هندبال خراسان رضوی با اشاره به 
حضور تیم های هندبال آقایان و بانوان در لیگ 
برتر و دسته یک کشور، گفت: حدود ۲۵ کانون و 
۱۰ مدرسه هندبال در خراسان رضوی با کمک 
آموزش و پرورش فعال شده است. همچنین خانه 
هندبال با پیگیری های انجام شده در اختیار هیئت 
قرار گرفته و حتی با وجود محدودیت های کرونایی 
موفق به اعزام تیم های نونهالان و نوجوانان به 

مسابقات شدیم.
علیزاده در نشست خبری که دیــروز در محل 
اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شده 
ــال گذشته کــرونــا همه  اســـت، افـــزود: آبـــان س
ــرده بــود و اولین کاری  فعالیت ها را تعطیل ک
که انجام دادیــم ،  ایجاد ساختار هیئت بود که 
بزرگان و جوانان با انگیزه هندبال را دور هم جمع 
کردیم.  وی با اشاره به تقویم سالانه فدراسیون 
اظهار کرد: در کل استان ۱۰ کارگاه آموزشی 
با حضور استادان و مربیان هندبال در آموزش و 
پرورش برای شهرستان ها برگزار شد . همچنین 

به دلیل برگزاری دوره های مختلف در حوزه 
آمــوزش در کشور رتبه نخست را کسب کردیم. 
علیزاده با اشــاره به فعالیت گسترده بانوان در 
رشته ورزشی هندبال اظهار کرد: با تلاش و رایزنی 
های صورت گرفته ، حدود ۳۵ تا ۴۰ بازیکن در 

سطح ملی داریم .همچنین  حدود 
۵۰۰ بانوی هندبالیست در استان 
فعالیت دارنــد.از طرفی حمایت از 
باشگاه داری، امضای تفاهم نامه در 
زمینه پژوهش، عملی و ... از جمله 

اقدامات هیئت هندبال است.
وی با بیان این که تیم های رده سنی 
نونهالان، نوجوانان و جوانان تشکیل 
شده و تمرینات خود را آغاز کرده اند، 
یادآور شد: امسال تیم پیکان برای 

حضور در لیگ برتر آقایان اعلام آمادگی کرده 
است که نامه آن را به فدراسیون ارســال کردیم 
تا نظرشان را اعلام کنند. رئیس هیئت هندبال 
استان با اشاره به فعال شدن تیم های بانوان، اضافه 

کرد: با فدراسیون رایزنی کردیم که دو تیم در سطح 
لیگ دسته یک بانوان هم داشته باشیم . وی با بیان 
این که متاسفانه در استان ما صنایع مادر کم است، 
افزود: لازم است استانداری و نمایندگان مجلس 
جلسه ای با حامیان مالی برگزار کنند تا از تیم ها 

حمایت شود.
علیزاده ادامه داد: مسابقات دختران 
نوجوان استان به میزبانی مشهد است 
که هفته آینده برگزار می شود و برای 
برگزاری مسابقات نوجوانان پسر نیز 
دو شهرستان سبزوار و گناباد اعلام 
آمادگی کردند که در حال بررسی 
هستیم که کدام شهرستان میزبان 
این رقابت ها باشند.وی همچنین از 
اجرای طرحی به صورت آزمایشی در 
استان با هماهنگی فدراسیون خبر داد و گفت: 
در این طرح با کمک هنرستان ها تلاش می کنیم 
داوران هندبال را با هدف آمــوزش از سنین کم 

تربیت کنیم.

رئیس هندبال خراسان رضوی با اشاره به قطعی 
شدن چند تیم کشوری مطرح کرد

فعالیت 25 
کانون هندبال 
در استان

پایان جنجال 3 ساله

پرونده پرسپولیس - شهرخودرو بسته شد
باشگاه پرسپولیس در خبری رسمی مدعی شد که 
پرونده مربوط به پرداخت مطالبات رضایت نامه 
یحیی گل محمدی به شهرخودروی مشهد مختومه 
شد. در شرایطی که یحیی گل محمدی بعد از پایان 
همکاری گابریل کالدرون با باشگاه پرسپولیس، 
از شهرخودرو به این تیم پیوسته بود و اکنون حدود 
سه سال از این ماجرا می‌گذرد، پرونده مربوط به 

پرداخت رضایت نامه وی همچنان به ماجرایی 
پردردسر بین دو طرف تبدیل شده بود.اکنون 
باشگاه پرسپولیس در خبری مدعی شده است که 
در نشست کنونی بین دو طرف، این ماجرا کاملا 
تمام شده است. در این خبر این طور آمده است که 
رضا درویش دیروز با مسئولان باشگاه شهر خودرو 
جلسه داشت که در جریان آن بر سر حل موضوع 

مطالبات باشگاه مشهدی، توافق حاصل شد. بر 
اساس این توافق، باشگاه پرسپولیس مطالبات 
طرف مقابل را در قالب سه فقره چک طی یک ماه 
آینده پرداخت می‌کند. بر اساس همین توافق که 
اسناد آن در اختیار فدراسیون فوتبال ایران و سازمان 
لیگ فوتبال قرار می‌گیرد، محدودیت داخلی نقل و 

انتقالات پرسپولیس نیز مرتفع خواهد شد.

امسال تیم 
پیکان برای 

حضور در لیگ 
برتر آقایان 

اعلام آمادگی 
کرده است


